
Třeboňská realitní s.r.o. info@trebonskarealitni.cz

Prodej chaty Hluboká u Borovan u
rybníka Kuchyňka
Prodej chaty Hluboká u Borovan u rybníka Kuchyňka

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji chatu v chatové
oblasti v obci Hluboká u Borovan, v blízkosti rybníka Kuchyňka.

Jedná se o zděnou chatu o zastavěné ploše 40 m2 s vlastním pozemkem
o celkové velikosti 443 m2.

Vstup do chaty je přes terasu do hlavní obytné místnosti o velikosti 17
m2, kde se nachází krb a posezení. Dále je průchod do kuchyňky, na
toaletu a ven do zadní části zahrady. Z hlavní obytné místnosti je dále
vstup po schodišti do podkroví, kde se nachází 2 místnosti a balkon.

Dispoziční řešení a velikosti jednotlivých místností naleznete na
přiloženém půdorysu.

Chata je napojena na elektřinu, voda do chaty není přivedena, na
pozemku před chatou je studna, která se dříve využívala jako zdroj vody.
Odpad z toalety je řešen septikem. Vytápění je zajištěno pomocí kamen
na tuhá paliva.

Objekt je veden jako stavba pro rodinnou rekreaci a z tohoto důvodu
nebude vyhotoven průkaz energetické náročnosti budovy (PENB).

V případě více zájemců upřednostníme zájemce s nejvyšší nabídnutou
cenou.

Prohlídku prodávané nemovitosti je možné domluvit na uvedeném
telefonním čísle nebo e-mailu.

Financování nemovitosti hypotečním úvěrem Vám rádi zajistíme.

CENA
Cena na vyžádání

CELKOVÁ PLOCHA: 443 m²

ZPŮSOB VYTÁPĚNÍ: Lokální palivové

ELEKTŘINA: 230V

ZDROJE VODY: Studna, Voda, užitková

ENERGETICKÁ NÁROČNOST
G - mimořádně nehospodárná

MAKLÉŘ
Ing. Jan BOROVKA

TELEFON
+420 728147922

EMAIL
jan.borovka@trebonskarealitni.cz


